2023年２月２日

各 位

会 社 名 コ ナ ミ グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  東尾 公彦

 (コード:9766、東証プライム市場)

問 合 せ 先 執行役員財務本部長 本林 純一

 ( T E L ． 0 3 － 6 6 3 6 － 0 5 7 3 )

業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、最近の業績動向を踏まえ、2022年５月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたの

でお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

2023年３月期通期連結業績予想数値の修正（2022年４月１日～2023年３月31日）

 売上高 事業利益 営業利益 税引前利益

親会社の所有

者に帰属する

当期利益

基本的１株

当たり当期

利益

前回発表予想 (A)

百万円

320,000

百万円

81,000

百万円

76,500

百万円

76,500

百万円

55,000

円 銭

411.74

今回修正予想 (B) 303,000 50,500 42,500 42,500 29,000 213.93

増減額 (B-A) △17,000 △30,500 △34,000 △34,000 △26,000

増減率 (％) △5.3 △37.7 △44.4 △44.4 △47.3

(参考)前期実績

(2022年３月期)
299,522 80,315 74,435 75,163 54,806 410.80

２．業績修正の理由

主にデジタルエンタテインメント事業において一部のタイトルの収益計画を見直したことなどにより

当初の予想を下回る見通しとなりました。

３．配当予想について

配当につきましては、年間配当124円（中間配当62.00円、期末配当62.00円）の予想から変更はござい

ません。期初利益予想をベースとした普通配当の水準を維持いたします。

以 上